UBND TỈNH BẮC GIANG
SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /SNN-VP
V/v: theo dõi thi hành pháp

luật năm 2023

Bắc Giang, ngày       tháng 9 năm 2023

 Kính gửi: - Chi Trồng trọt và Bảo về thực vật,

- Thanh tra Sở.

 Thực hiện Kế hoạch số 03/KH-SNN ngày 12/01/2023 của Sở Nông nghiệp
và PTNT về theo dõi thi hành pháp luật năm 2023. Sở Nông nghiệp và PTNT tiến
hành theo dõi thi hành pháp luật lĩnh vực bảo vệ thực vật theo các nội dung sau:

 Đơn vị được theo dõi: Chi Trồng trọt và Bảo vệ thực vật

 Hình thức theo dõi: Thông qua báo cáo của các đơn vị được theo dõi;

 Lĩnh vực theo dõi: theo dõi thi hành pháp luật lĩnh vực Bảo vệ thực vật.

  Thời kỳ theo dõi: Từ 01/01/2022 đến 30/8/2023.

 Yêu cầu các đơn vị báo cáo công tác thi hành pháp luật lĩnh vực Bảo vệ thực
vật theo đề cương kèm theo Công văn này gửi về Sở Nông nghiệp và PTNT (qua
Văn phòng Sở) trước ngày 30/9/2023 để tổng hợp. Đối với Thanh tra Sở báo cáo
theo nội dung 2 phần III của đề cương báo cáo.

(gửi kèm theo Đề cương báo cáo)

Nơi nhận:
 - Như trên;

 - Giám đốc, PGĐ Nguyễn Văn Dĩnh;

 - Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Dĩnh

Administrator
Textbox
Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật,

Administrator
Textbox

Administrator
Textbox

Administrator
Textbox

Administrator
Textbox
Thanh tra Sở.

Administrator
Textbox
Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật.

Administrator
Textbox

Administrator
Textbox

Administrator
Textbox

		dinhnv_snnptnt@bacgiang.gov.vn
	2023-09-22T13:54:22+0700

		2023-09-22T17:03:16+0700

		2023-09-22T17:03:33+0700

		so_nnptntvt@bacgiang.gov.vn
	2023-09-22T17:05:12+0700